А д м и н и с т р а ц и я  К у р с к о й  о б л а с т и

К омитет  з д р а в о о х р а н е н и я
К урской  области

ПРИКАЗ
№ tf ^у г. Курск «_£__» ": 2012г

Об утверждении цен
на платные услуги

, В соответствии с приказом комитета здравоохранения Курской области от 16
мая 2012 №200 «Об утверждении порядка платы для физических и юридических лиц за
услуги, относящиеся к основным видам деятельности областных бюджетных учрежде­
ний, оказываемых ими сверх установленного государственного задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить цены на платные медицинские услуги, оказываемые ОБУЗ «Кур­
ская городская поликлиника №5» с 05.10.2012 года, в соответствии с приложением № 1
настоящего приказа на 1 листе.

2. Руководителю учреждения оказывать платные медицинские и иные услуги
в соответствии с утвержденными п.1, ценами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Курской области -  начальника управления
экономического планирования и перспективного развития (Агаркову Е.В.).

4. Приказ вступает в силу с 05.10.2012г.

Председатель комитета

Исполнитель:
Петрищева И.В.
Тел. 51-05-73

С.М. Шевченко